GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Home Page: www.sefaz.pi.gov.br

AVISO ERRATA DE CREDENCIAMENTO

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0066.000.01146/2016-6
Objeto CREDENCIAMENTO de empresas para a prestação de serviço seguro de

meio de pagamento online para a efetivação de apostas de loterias e pagamento de

prêmios de loterias, nos canais eletrônicos da SEFAZ/PI, baseados na internet,
mediante expressa determinação da SEFAZ/PI, nos termos da legislação vigente.

Justificativa/Ratificação – Inexigibilidade de Licitação em Razão de Inviabilidade

de Competição.

ERRATA: No Edital, considera-se não escrito o subitem 3.5.3 .

RETIRADA DO EDITAL: sítio eletrônico da SEFAZ-PI, www.sefaz.pi.gov.br.

MAIORES INFORMAÇÕES: endereço acima ou pelo telefone: (86) 3216-

9600/Ramal 2301. E-mail: cpl@sefaz.pi.gov.br

Teresina (Pi), 16 de março de 2016.

Publique-se.
Cyntya Tereza Sousa Santos

Presidente CPL/SEFAZ

Visto:
Rafael Tajra Fonteles

Secretário da Fazenda.

http://www.sefaz.pi.gov.br/
http://www.sefaz.pi.gov.br/
mailto:cpl@sefaz.pi.gov.br